Sutikno Ramlan

From: Julius Johnny Taroreh

Sent: 13 March 2020 15:10

To: Ignasius Budisusetyo; Adityo Shadik; Sutikno Ramlan; Anang Widhiyanto
Cc: Gunawan Muchamad; Putut Eko Suryantoro; Hilda Ambray Winokan
Subject: RE: Jadwal Operator Training untuk D8R PT. Arkananta Apta Pratista

Pak Yoyo

Pak Sutikno yang akan conduct training ke PT. Arkananta.
Pak Anang & Pak Adit

Mohon info siapa PIC yang akan support ke site.

Best Regards

JI. Jend Sudirman No.848 Balikpapan 76114
Mobile : +62811 5941621 Office : +62 542 762810 ext 4149
Email : julius.taroreh@trakindo.co.id

A member of ™ Tiara Marga

From: Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>

Sent: 13 March 2020 12:43

To: Adityo Shadik <adityo.shadik@trakindo.co.id>; Anto Sujarwo <anto.sujarwo@trakindo.co.id>; Julius Johnny
Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>; Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id>; Yon Kristiyono
<yon.kristiyono@trakindo.co.id>; Basnur <basnur@trakindo.co.id>; Nurul Huda <nurul.huda@trakindo.co.id>

Cc: Anang Widhiyanto <anang.widhiyanto@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id>;
Putut Eko Suryantoro <putut.suryantoro@trakindo.co.id>; Hilda Ambray Winokan <hilda.winokan@trakindo.co.id>
Subject: RE: Jadwal Operator Training untuk D8R PT. Arkananta Apta Pratista

Pak Julius,
Tolong koordinasi dengan Team Operator Trainer, untuk support kebutuhan ini.

Thank you & best regards,

Ignasius BudiSUSETYO (Yoyok)
PP Area Sales Manager

PT. Trakindo Utama

Northern Kalimantan Area

JI. Jend. Sudirman No.848, Balikpapan [76114], Kalimantan Timur - Indonesia
Tel. +62 542 762810 Ext. 4122 » Mobile: +62 811 98 67696

Fax. +62 542 762806

Ignasius.Budisusetyo@trakindo.co.id

www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228




Facebook « LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga

From: Putut Eko Suryantoro <putut.suryantoro@trakindo.co.id>

Sent: 13 March 2020 11:43

To: Hilda Ambray Winokan <hilda.winokan@trakindo.co.id>; Adityo Shadik <adityo.shadik@trakindo.co.id>; Anto
Sujarwo <anto.sujarwo@trakindo.co.id>; Julius Johnny Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>; Gunawan
Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id>; Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id>; Yon Kristiyono
<yon.kristiyono@trakindo.co.id>; Basnur <basnur@trakindo.co.id>; Nurul Huda <nurul.huda@trakindo.co.id>
Cc: Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Anang Widhiyanto
<anang.widhiyanto@trakindo.co.id>

Subject: Re: Jadwal Operator Training untuk D8R PT. Arkananta Apta Pratista

Dear Pak Adit,

Kita akan support pada Tanggal tersebut, namun sebelumnya Saya koordinasi dulu dengan team setempat
Pak Yoyok dan team Trainer N-Kal

Mohon izin apakah team trainer N-Kal bisa support permintaan training diatas sekitar Tanggal 23-27 Maret
Terimakasih

Putut Eko Suryantoro

Machine Operator Trainer

PT Trakindo Utama

Head Office

TMT 1 Building, 15th Floor

Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia

Tel: +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1558 « Mobile: +62 811 1043 946

Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612

putut. suryantoro@trakindo.co.id

www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228
Facebook ¢ LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING YOU FORWARD®



From: Gunawan Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id>

Sent: Wednesday, March 11, 2020 10:00:36 PM

To: Hilda Ambray Winokan <hilda.winokan@trakindo.co.id>; Adityo Shadik <adityo.shadik@trakindo.co.id>; Putut
Eko Suryantoro <putut.suryantoro@trakindo.co.id>; Anto Sujarwo <anto.sujarwo@trakindo.co.id>; Julius Johnny
Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>

Cc: Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Anang Widhiyanto
<anang.widhiyanto@trakindo.co.id>

Subject: Re: Jadwal Operator Training untuk D8R PT. Arkananta Apta Pratista

Well noted Pak,

Pak Putut,

Tolong bisa dibantu permintaan training operator seperti terlampir jika team operator Trainer HO available,
namun kalau sudah full book tolong bisa kordinasi dengan team nya pak Yoyok di Samarinda

Demikian infonya

Get Outlook for Android

From: Adityo Shadik <adityo.shadik@trakindo.co.id>

Sent: Wednesday, March 11, 2020 6:27:40 PM

To: Hilda Ambray Winokan <hilda.winokan@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad <gmuchamad®@trakindo.co.id>
Cc: Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Anang Widhiyanto
<anang.widhiyanto@trakindo.co.id>

Subject: Jadwal Operator Training untuk D8R PT. Arkananta Apta Pratista

Dear Mbak Hilda, & Pak Gunawan,

Mohon dibantu jadwal operator trainer yang available dengan waktu antara tanggal 23 s/d 27 Maret 2020 untuk melakukan training
operator di Arkananta Malinau.

Best Regards,

Adityo Shadik
Account Manager

PT Trakindo Utama

Head Office

TMT 1 BUILDING, 15th Floor

Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia

Tel. +62 21 782 2373, 299 766 20 Ext. 2949 Mobile : +62811508630
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612

www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook ¢ LinkedIn ¢ YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo



